4. Wafatnya

Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia pada hari Sabtu, 5 Muharram

1408 H/ 29 Agustus 1987 M. Jam 9.30 pagi di rumah sakit Universitas Malik

Abdul Aziz Jeddah, Saudi Arabia dalam usia 59 tahun. Jenazahnya di bawa ke

Masjidil Haram untuk disembahyang dan dikebumikan di Makkah. Sholat

jenazahnya dihadiri oleh ulama-ulama di seluruh pelosok dunia. Kepergiannya